a.
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PORTARIA N.° 2088/GR, de 17 de dezembro de 2018.

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciêicia e Tecnologia de Roraima, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 18/10/2016,
publicado no DOU de 19/10/2016,

RESOLVE:

Art. 1.0  Autorizar o afastamento dos servidores abaixo relacionados, no dia
18/12/2018, com destino à Comunidade de Campo Alegre, conforme descrito na tabela:

SERVIDOR MOTIVO
Realizar a filmagem, cobertura fotogrfica e de som na

Antônio Evaldo Soares cerimônia de formatura dos alunos dos cursos técnicos em
Agronegócio e Agente Comunitário de Saúde

Maria Betania Gomes Grisi
Participar da cerimônia de formatura dos alunos dos cursos
técnicos em Agronegócio e Agente Comunitário de Saúde

Regina_Ferreira_Lopes
Nadson Castro dos Reis

Ad. 2.° Esta portaria entra ciii vigor na data da sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

SANDRA MARA Dj1
~
>AUAL DIAS BOTELHO

Re do JFRR